市民会館が取り壊され、大村市民の文化活動をとりまく環境は著しく低下しています。

「新しい市民会館をつくる会」は 1000 名以上を収容する大ホールを備えた、新たな市民会館の設置を目指して

署名運動を行っております。皆様のご賛同を頂けますよう、心よりお願い申し上げます。

新しい市民会館をつくる会 会⾧ 西山常好 他 発起人一同

大村市⾧ 園田裕史 様  大村市議会議⾧ 三浦正司 様

私は上記の運動に賛同し、署名いたします。

No. 氏 名 住 所

１

     市

２

     市

３

     市

４

     市

５

     市

６

     市

７

     市

８

     市

９

     市

１０

     市

１、 年齢制限はありませんが、未成年者はしっかりご自身で判断し、署名して下さい。

２、 ご記入いただきました個人情報は、本署名活動以外の目的には一切使用いたしません。

 署名用紙回収・配布  新しい市民会館をつくる会 事務局

〒856-0831 大村市東本町 2ʷ1 大村ショッピングセンター3F（大村バスターミナルビル向かい）

公益社団法人 大村青年会議所内 TEL：（0957）52ʷ6391 FAX：52ʷ2158

（ご持参は月～金 9：00～17：00 にお願いします。郵送・FAX も可能です）

お問い合わせ…事務局：池崎 090－1365ʷ9607

※この用紙は必要に応じ、コピーしてご使用ください。回収期限 8 月 31 日※